Министерство образования Красноярского края
краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»
(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

«27» апреля 2020 г.
ПРИКАЗ

№204

г. Красноярск

О предоставлении наборов
продуктов питания

В целях исполнения норм действующего законодательства, руководствуясь
Постановлением правительства Красноярского края от 24.04.2020г. № 273-П «О
предоставлении наборов продуктов питания взамен обеспечения бесплатным горячим
питанием обучающимся, имеющимся право на получение соответствующих мер
социальной поддержки в соответствии с законодательством Красноярского края»,
письмом Министерства образования Красноярского края от 24.04.2020г. № 75-5532 «Об
организации выдачи продуктового набора»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единовременно предоставляемый продуктовый набор, согласно
приложения №1 к настоящему приказу.

2. Обеспечить единовременно за счет средств краевого бюджета набором продуктов
питания взамен обеспечения бесплатным горячим питанием следующих обучающихся:

Фамилия, Имя, Отчество
№ группы

Категория Подпись о
получении

1. Андрееву Викторию Олеговну ПК9-17/3 Общ

2. Андресияна Армана Самвеловича ПК9-17/4 Общ

3. Асадчаю Владу Олеговну ПК11-19/5 Общ

4. Байкалову Е-катерину Александровну ПК9-19/3 Общ

5. Бобылева Игоря Дмитриевича ПК9-19/1 Общ

6. Бродилову Валерию Андреевну ПК9-19/2 Общ

7. Вегнер Ангелину Владимировну ОБ 9 -  19/6 Общ

8. Вишневскую Регину Васильевну ПК9-19/3 Общ

9. Власову Анну Александровну ПК9-19/4 Общ

10. Власову Кристину Александровну ОБ9-19/6 Общ

11. Гайнанова Руслана Ильшатовича ПК9-19/2 Общ

12. Головачеву Алену Васильевну ПК9-17/4 Общ

13. Головинскую Светлану Алексеевну ПК9-17/2 Общ

14. Гюнтер Валерию Станиславовну ПК9-18/3 Общ

15. Данилову Полину Михайловну ПК9-18/4 Общ

16. Джумаева Максима Тоимназаровича ПК9-18/3 Общ

17. Докуй Аян Аруновну ПК9-19/1 Общ

18. Дроздович Марину Анатольевну ПК9-17/1 Общ

19. Дугур-Сирен Алдынай Алдын-Хереловну ПК9-19/4 Общ

20. Елисееву Лилит Геннадьевну ПК9-18/3 Общ

21. Ершову Ксению Денисовну ПК9-19/2 Общ

22. Загидулину Лилию Халиловну ПК9-19/3 Общ

23. Злобину Анастасию Сергеевну ПК9-18/4 Общ

24. Истомину Веронику Ивановну ПК9-17/3 Общ

25. Ишимова Ива Владленовича ПК9-18/4 Общ

26. Карпову Алену Владимировну ПК9-19/4 Общ

27. Коверину Диану Николаевну ПК11-19/5 Общ

28. Ковылину Елизавету Максимовну ПК9-18/3 Общ

29. Козлаускайте Кристину Викторовну ПК9-17/1 Общ

30. Колистратову Светлану Сергеевну ПК9-18/3 Общ

31. Комелеву Алену Александровну ОБ9-19/6 Общ

32. Корнева Ивана Максимовича ПК9-18/4 Общ

33. Короткевич Антонину Михайловну ПК9-19/1 Общ

34. Коршин Зою Владимировну ПК11-19/5 Общ

35. Кузьмину Марину Вольтиковну ПК9-17/4 Общ

36. Курмаева Евгения Евгеньевича ПК9-18/2 Общ

37. Куртигешева Алексея Михайловича ПК9-18/3 Общ

38. Куулар Чойгону Викторовну ПК9-17/2 Общ

39. Лютову Екатерину Сергеевну ПК9-17/3 Общ

40. Май Виолетту Александровну ПК9-18/4 Общ

41. Мамонтову Ксению Андреевну ПК9-19/1 Общ

42. Марасанову Викторию Леонидовну ОБ9-19/6 Общ

43. Марченко Валерию Андреевну ПК9-19/3 Общ

44. Мельникову Ирину Дмитриевну ПК9-18/2 Общ

45. Мецлер Кристину Викторовну ПК9-17/1 Общ

46. Муковоз Алину Александровну ПК9-19/1 Общ

47. Наве Кара-кыс Геннадьевну ПК9-19/1 Общ

48. Негробову Веронику Сергеевну ПК9-19/3 Общ

49. Нозреватых Анну Романовну ОБ9-19/6 Общ

50. Норекяна Нарека Артаковича ПК9-18/3 Общ

51. Нурсат Анжелику Модестовну ПК9-19/1 Общ

52. Павлова Ивана Андреевича ПК9-19/2 Общ

53. Павловскую Софью Андреевну ПК9-18/2 Общ

54. Панькову Юлии Константиновну НК9-17/1 Общ

55. Папырина Никиту Сергеевичау ПК9-19/1 Общ

56. Пасееву Диану Владимировну ПК9-1 7/4 Общ

57. Первову Викторию Николаевну ПК9-18/2 Общ

58. Пинаеву Викторию Александровну ПК9-17/1 Общ

59. Поздееву Снежану Валерьевну ОБ9-19/6 Общ

60. Рогатину Елизавету Олеговну ОБ9-19/6 Общ

61. Рукалееву Наталью Александровну ПК9-17/1 Общ

62. Самусевич Наталью Егоровну ПК9-17/1 Общ

63. Сафарову Алину Муродалиевну ПК9-19/4 Общ

64. Сафину Алину Ильгизяровну ПК11-18/5 Общ

65. Селина Петра Юрьевича ПК9-17/3 Общ

66. Смирнову Кристину Вячеславовну ПК9-19/3 Общ

67. Стоянова Михаила Витальевича ПК11-18/5 Общ

68. Тимирову Елизавету Андреевну ПК11-19/5 Общ

69. Тимофееву Елизавету Витальевну ПК9-19/4 Общ

70. Тоданову Екатерину Алексеевну ПК9-19/4 Общ

71. Толстикову Любовь Васильевну ПК9-17/1 Общ

72. Трофимову Алену Леонидовну ПК9-18/2 Общ

73. Федотову Яну Дмитриевну ПК11-19/5 Общ

74. Фролову Веру Игоревну ПК9-18/4 Общ

75. Хадуеву Даяну Аликовну ПК11-19/5 Общ

76. Халыгову Фариду Мушвиговну ПК9-19/2 Общ

77. Цыгулеву Елизавету Сергеевну ПК9-18/3 Общ

78. Цыренову Сарюку Дымбрыловну ПК9-19/1 Общ

79. Чертыкову Зою Евгеньевну ПК9-19/2 Общ

80. Чочиеву Ангелину Анатольевну ПК9-18/1 Общ

81. Шалунова Любослава Михайловича ПК9-18/4 Общ

82. Штурмо Арину Евгеньевну ПК9-17/3 Общ

83. Щербакову Александру Сергеевну ПК9-17/3 Общ

84. Ефремову Марию Игоревну ПК9-19/4 овз

85. Лубенкову Светлану Игоревну ПК9-19/4 овз

86. Иванову Ангелину Максимовну ПКД9-19/7 овз

87. Пугачеву Анастасию Николаевну ПКД9-19/7 овз

88. Махмадиеву Лолиту Файзалиевну ПК9-18/2 овз

89. Дудко Владимира Вячеславовича ПК9-17/1 Соц. пакет

90. Бузмакову Ксению Геннадьевну ПК9-19/4 Соц. пакет

3. Утвердить график выдачи наборов продуктов питания (приложение №2);
4. Утвердить форму письменного заявления родителей или законных представителей

несовершеннолетних обучающихся либо обучающегося в случае достижения им
совершеннолетия (приложение №3);

5. Назначить ответственных за выдачу наборов питания заведующую производством
Денисенко Р.В., старшего мастера производственного обучения Шатову И.В.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Одегову Ю.В.

Директор И.В. Берилло

Исп.: Ю.В. Одегова

График выдачи наборов продуктов питания взамен обеспечения
бесплатным горячим питанием обучающимся в

КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»

День недели Время выдачи Место выдачи

Понедельник - пятница с 10.00 до 16.00ч.

КГ АПОУ
«Техникум индустрии

гостеприимства и
сервиса»,

г.Красноярск,
пр. Металлургов 4

Приложение №2
Утверждаю

тШщ ш т т гАпоу «тигис»
Р ||Й  ^ — и -в - Берилло

Сд у" о>л -/-ч . с с О̂ '-’З^Си}'* /V ^ V  л  ^ 7kfX '̂ r^i^y
X  V iT 4 ,1^

: выдачи наборов продуктов питания взамен обеспечения
бесплатным горячим питанием обучающимся в

НОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»

[едели Время выдачи Место выдачи
КГАПОУ

«Техникум индустрии
[к - пятница с 10.00 до 16.00ч. гостеприимства и

сервиса»,
г.Красноярск,

пр. Металлургов 4

BA H

Приложение №1

# о  TV<W

й® Ssifl* ® Ж
О п и с х Щ Щ ^ Щ ;

набора продуктов, единовременно предостШ^1 ^ ж ||^ ^ ||)^ н ь 1м категориям

Утверждаю
ГАПОУ «ТИГиС»

И.В. Берилло

iSfeJS*̂обучающихся КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса» в замен
обеспечения бесплатным горячим питанием.

№ Наименование продукта Тип фасовки
(упаковки)

Количество

1. Макаронные изделия, 1 бООгр. Пачка 4 шт.
2 Крупа рис, 800гр Пачка 1 шт.
3 Крупа гречка, 800гр Пачка 1шт.
4 Икра кабачковая консервированная, 480гр. Банка ж/б 1шт.
5 Рыбные консервы (Сайра с добавлением

масла), 240гр
Банка ж/б 1 шт.

6 Молоко сгущенное, 380гр. Банка ж/б 1шт.
7 Молоко ультрапастеризованное

длительного хранения , 1л.
Пакет 1 шт.

8 Сахар рафинад, 800гр. Пачка 1шт.
9 Мясные консервы (говядина тушеная),

338гр.
Банка ж/б 1шт.

10 Сок, 1л Пакет 1 шт.
11 Чай черный в индивидуальной

промышленной упаковке, 50гр
Пакет 1 шт.

12 Кондитерское изделие (баранки, печенье),
бООгр.

Пачка 1шт.

13 Масло подсолнечное, рафинированное, 1
литр

Бутылка 1шт.

14 Горох консервированные, 400гр. Банка ж/б 1 шт.

Приложение №3

Директору краевого государственного
автономного профессионального
образовательного учреждения
«Техникум индустрии гостеприимства

и сервиса»
И.В. Берилло
от

Заявление

Прошу обеспечить меня (моего сына; дочь;
опекаемую)_____ _________________________________, обучающуюся в группе_______,

(Фамилия, имя, отчество)

относящуюся к категории детей

(проживающих в общежитии и обучающихся по ППКРС; с ОВЗ; из семей со средним
доходом ниже величины прожиточного минимума)

единовременно набором продуктов питания взамен обеспечения бесплатным горячим
питанием в период с 25.04.2020 по 30.04.2020 из расчета 1 (один) продуктовый набор на 5
(пять) учебных дней в связи с тем, что в указанные дни обучение осуществляется с
использованием дистанционных технологий.

Я проинформирован (-на) о дате, времени и способе предоставления продуктовых
наборов и о необходимости предъявить документ, удостоверяющий личность при его
получении.

В случае отсутствия возможности явиться в установленное графиком время
необходимо указать следующее: В установленное время, согласно графика, приехать не
могу. Готов (-ва) забрать набор по мере возможности.

( )
Дата Подпись Расшифровка подписи